РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 № 864-п

О городском организационном комитете «Победа»

В целях координации межведомственной деятельности и

осуществления мер, направленных на совершенствование работы по

патриотическому воспитанию граждан, увековечение боевого и трудового

подвига кузбассовцев, а также социальную поддержку ветеранов, в

соответствии с Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об

увековечении памяти погибших при защите Отечества», Указом Президента

Российской Федерации от 31.07.2023 № 568 «О подготовке и проведении

празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов», руководствуясь распоряжением Губернатора Кемеровской области

-Кузбасса от 03.06.2024 №69-рг «О региональном организационном комитете

«Победа», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Создать городской организационный комитет «Победа»и утвердить

его состав согласно приложению.

2. Заседания городского организационного комитета «Победа»

проводить по мере необходимости.

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев